

**G.F. Ejendomme A/S**  
c/o Brdr. Friis Møbler, Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

**CVR-nr. 28 71 71 99**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

---

Gert Johansen Friis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.F. Ejendomme A/S c/o Brdr. Friis Møbler Mellemvangen 30 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 28 71 71 99
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gert Johansen Friis Helle Friis Casper Friis
<b>Direktion</b>	Gert Johansen Friis
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	G.F. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommene Gladsaxevej 311 og Gladsaxevej 313.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.142.486 kr. mod 1.206.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.494 kr. mod 101.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.142.486</b>	<b>1.206.588</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-549.168	-547.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>593.318</b>	<b>658.846</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476.044	-529.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.274</b>	<b>129.637</b>
2 Skat af årets resultat	-25.780	-28.500
<b>Årets resultat</b>	<b>91.494</b>	<b>101.137</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.494	101.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.494</b>	<b>101.137</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>27.979.016</u>	<u>28.528.184</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.979.016</u>	<u>28.528.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.979.016</u></b>	<b><u>28.528.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.000	29.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.640	17.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.806	7.260
Periodeafgrænsningsposter	<u>90.433</u>	<u>57.215</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.879</u>	<u>111.355</u>
Likvide beholdninger	<u>16.196</u>	<u>15.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.075</u></b>	<b><u>126.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.165.091</u></b>	<b><u>28.654.651</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
5 Overført resultat	9.131.482	8.952.239
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.131.482</b>	<b>12.952.239</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.478.247	1.390.911
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.478.247</b>	<b>1.390.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	9.499.305	10.738.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.620.865	1.031.293
Anden gæld	1.010.687	1.123.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.130.857	12.893.351
Kortfristet del af langfristet gæld	1.240.000	1.240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.811	0
Anden gæld	176.694	178.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.424.505	1.418.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.555.362</b>	<b>14.311.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.165.091</b>	<b>28.654.651</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.033	24.029
Andre finansielle omkostninger	452.011	505.180
	<u><b>476.044</b></u>	<u><b>529.209</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-61.556	-76.192
Årets regulering af udskudt skat	87.336	104.692
	<u><b>25.780</b></u>	<u><b>28.500</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	33.174.862	33.174.862
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>33.174.862</b></u>	<u><b>33.174.862</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.646.678	-4.098.936
Årets afskrivninger	-549.168	-547.742
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-5.195.846</b></u>	<u><b>-4.646.678</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>27.979.016</b></u>	<u><b>28.528.184</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000
	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.952.239	6.932.606
Årets overførte overskud eller underskud	91.494	101.137
Ændring i markedsværdi for swap incl. skat	87.749	244.396
Koncerntilskud	0	1.674.100
	<u><b>9.131.482</b></u>	<u><b>8.952.239</b></u>



**Noter**

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.739.305	11.978.872
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.240.000</u>	<u>-1.240.000</u>
	<b><u>9.499.305</u></b>	<b><u>10.738.872</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.536.000</u>	<u>5.774.000</u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.F. Holding ApS, CVR-nr. 21616575 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**8. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for G.F. Holding ApS, Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj. Selskabets årsrapport kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.